PRIPRAVKA KONTAKTY TRENERI A VEDOUCI

PRIPRAVKA

Litice

Zluto cerné

PRIPRAVKA MLADSI

Lucie Pelechova 777 608 371

luckapouskova@seznam.cz

Litohlavy

A oranzova/bila
B stfibrna/cernd

Dana Celundova 725 240 212

dana.celundova@seznam.cz

Nezvéstice

modr3, vinova

Jana Maurova 737 587 882

jloudova@seznam.cz

Prestice modra Kristyna Schejbalova 607 259 376 schejbalova-k@seznam.cz
PFichovice modra Klara Kovacova 606 884 409 klarka.hostalkova@seznam.cz
Plzen . , . Y . . .
Ujezd cervena, Stanislava Kucerova 777 228 810 stanislava.kucerova@email.cz
Tymakov cerna Eliska Kudli¢kova 606 626 994 eliska79@centrum.cz

PRIPRAVKA STARSI

vinova/bila

Bozkov fialova Michaela Helmovd 777 972 095 m.helmova@centrum.cz
Dobfiv fialova Jifi Monhart 721 725 939 jirimony@seznam.cz
Chudenice fialova Kristyna Soupirova 601 226 609 kr.kacerovska@seznam.cz
Kysice Zlutd, modra Dusan Hrabdak 603 510 638 dhraby@seznamcz
Litice Zlutoéerné Lucie Pelechova 777 608 371 luckapouskova@seznam.cz
Litohavy zelend/ cerna Karel Nekut 725 851 241 knekut70@gmail.com

Nezvéstice

oranzova vinova

Viclav Brezina 606 757 646

v.brezina@seznam.cz
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Nyrany zeleng, Zluta Vokurka Jifi 730 809 405 hazena.nyrany@seznam.cz
Prestice bila Kristyna Schejbalova 607 259 376 schejbalova-k@seznam.cz
Plzefi y . . . y , ) )
Ujezd cerveng, zelena Stanislava Kucerova 777 220 810 stanislava.kucerova@email.cz
PFichovice modrd Klara Kovacova 606 884 409 klarka.hostalkova@seznam.cz
RoZmital modrocerné L.Sadilkova 737 785 947
Sténovice cerna Veronika Varekova 723 392 413 kuliska.1@seznam.cz
martin.eb.bauer@daimlertruck.co
Tymakov cerna Martin Bauer 603 899 604 @

m

OP MLADEZE ZOSK KONTAKTY TRENERI A VEDOUCI

MLADSI ZACTVO
MLADSI ZAcI
Bozkov zelena Michaela Helmova 777 972 095 m.helmova@centrum.cz PA 17.00
KySice Zluta, svétlemodrd DuSan Hrabdk 603 510 638 dhraby@seznamcz
Litice Zlutocerna Miroslav Pelech 736 672 081 pelech.m@seznam.cz ST 17.00
Jové cerna PA17.
Litohlavy oranZové camo/cernd Karel Nekut 725 851 241 knekut70@gmail.com 00
modra / ¢erna SO 9:00
Nezvéstice bilo¢erna Gabriela Veliskova 731 460 354 Gabazi@seznam.cz
NyFany zelend, tm.modra Trdva Tomas, 731 854 762 hazena.nyrany@seznam.cz PA 17.00
Y v Y Ly . . ‘. . SO hlasi
Prestice tmavé modra/ éervena Stanislav Zadrazil 602 690 699 s.zadrazil@seznam.cz NE 16.00
Plzen e . . .
Ujezd zelena Cernd Titl Pavel stanislava.kucerova@email.cz
RoZzmital modra Eva Hofmanova 777 881 328 evicka.fr@seznam.cz stfeda 17.00
Sténovice cervena Veronika Varekova 723 392 413 kuliska.1@seznam.cz ¢t 17.00
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MLADSI ZACKY

Blovice 1 tmaveé zeleng, ¢erna Lucie Sykorova 777 063 965 luciksykoru@seznam.cz hlasi
Litice 1 rGzova Lucie Pelechova 777 608 371 luckapouskova@seznam.cz PO 17.00
Nezvéstice 1 rizova Martina Strakova 732 578 433 Loudo-ma@seznam.cz hlasi
Nyrany 1 razova, zluta Michal Volek 773 661 525 hazena.nyrany@seznam.cz Ne 15.00
Plzen N , T . . . -
Ujezd 1 dervend Jana Svétlikova, 774 829 720 janasvetlik27 @gmail.com hlasi
Prestice 1 tyrkysovd, modra Jitka Kovarikova 732 767 288 jitka-kovarikova@seznam.cz hlasi
Pfichovice | 1 zlutad/bila Eva Steflikova 605 113 546 e.steflikova@seznam.cz hlasi
Tymékov 1 oranzovo modra Martin Bauer 603 899 604 martin.eb.bauerfdaimlertruck.co PO 17.00
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STARSI ZACTVO
STARSI ZAcl
[drstvo Jpoter]  barvacress [ komake ] ema [ FER ]
Kysice Zluta, sv.modra Martin Baumruk 724 359 716 baumruk.martin@seznam.cz hlasi
Litice Zlutomodra Michal Benda 723 843 720 m.bend@seznam.cz PA 17.00
Litohlawy B:Ac; r':':gf;:::jg:‘:é' A: Pavel $najdr 602 477 181 snajdr19@seznam.cz 1;‘;015'00 "'EST
Cernd B:Dana Celundova 725 240 212 dana.celundova@seznam.cz 17.00 SO 13.30
Nyfrany modr3, ¢evend Miroslav Havli¢ek 775 225 914 hazena.nyrany@seznam.cz NE 13.30
E:Zi: modrd Lucie Kucerovd 777 221 691 kucerova.luca@seznam.cz hlasi
Prestice ¢ervend / modra Matéj Kosar 732 930 474 matejkosarl0@gmail.com hlasi
Pfichovice cervena Eva Levorova 731 658 779 e.levorova@seznam.cz hlasi
RoZmital oranzové Gabriela Souckova 723 315 105 gabisouckova@centrum.cz hlasi
Véenice éerveno - éernd Tomas Halka 737 233 563 tivsenice@centrum.cz hlasi
STARSI ZACKY
Nezvéstice éervend Martina Strakova 732 578 433 Loudo-ma@seznam.cz hlasi
Nyfany Sv. modra Petr Borecky 728 364 955 hazena.tymakov@seznam.cz S0 9.30
Prestice zelend, modra Renata Slameckova 605 829 605 renata.nik@seznam.cz SO 10.30
PFichovice rdzova Eliska Cizkova 734 252 140 eliskacizkova99@gmail.com hlasi
S:Z: cernd Monika Titlova 736 401 777 monika.titlova@seznam.cz PO 17:00
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RoZmitdl bilo¢erné Monika Sourkova 731 466 622 meldyska@seznam.cz hlasi
Sténovice zelena Veronika Varekova 723 392 413 kuliska.1@seznam.cz IS\ICE) :zg
Tymak A bila Seda Vdclav Klik 728 128 858. klikvaclav@seznam.cz St 17.00
mékov ) , o
Y B tmavomodr3, Sedd Michal Novy obchod@gbhinterier.eu SO,NE hlasi
DOROST
DOROSTENCI

BoZkov 7luta Roman Mudra 734 693 588 RomanMudra@seznam.cz S0 10.00
A: sv. zelena Ly, i A:NE 15.30
Dobriv B:vzezlené Jifi Monhart 721 725 939 jirimony@seznam.cz B:SO 15.30
. . . S$016.00
Ejpovice Cernotervené Véclav Klail 739 560 513 vaclavklail@seznam.cz NE 13.00
Modré camo/ ¢erna _ SO 16.30
Litohlav o Y Pavel Snajdr 602 477 181 snajdr19@seznam.cz
¥ Bilé camo/&erna ) I @ (NE 15.00)
Nyfany zelend, éervend Spirk Milan, 739 244 158 hazena.nyrany@seznam.cz So 11.00
Plzen Ujezd modra Beneda Ladislav 728 948 573 5010.30
NE 17.00
PFestice sv.modra/bild M.Kal&ikova 724 131 737 kalcik.mirka@seznam.cz S0 9.00
SO 14.00
Zmitd ila Pavel Blazek 602 259 285 i il.
RoZmital bild ppaja74@email.cz NE 13.00
P [ . <, SO 13.30
Zaluzi modrd, oranZova Pavel Svika 731 107 683 uhrova38@seznam.cz NE 13.30

Kysice

tmavé modra

DOROSTENKY

Pavla Baumrukova 724 675987

pavla.baumrukova@seznam.cz

SO0 9.30

Nezvéstice

modra,cerna

Eva Koutska 731 568 274

koutska.e@seznam.cz

SO 12.30
NE 15.30
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Plzen . . . . L S0 9.00
Ujezd 1 zelena Monika Titlova 736 401 777 monika.titlova@seznam.cz NE 15,30
Prestice 1 oranZova, tyrkysova Petr Zivny 728 224 572 zivny22@seznam.cz SO 13.00
A bil3, ¢erna SO 16.00
Tymak 2 ! Viaclav Klik 728 128 858 i .
ymakov B bil3, modr4 klikvaclav@seznam.cz 50 14.00
Véenice 1 fialové Michal Hucl 721 236 276 michal.hucl@gmail.com hlasi
OP DOSPELYCH KONTAKTY TRENERI A VEDOUCI
OP MUZI
. SO 17.00.
Bozkov Zlutozelena Petr Triska 603 546 421 triska70@seznam.cz NE 17.00
. . SO 15.30
H i : lav Liska 733 165 941 ar-liska@volny.cz
romnnice modra Jaroslav Liska 733 165 9 i @ y NE 14.30
.. M P . , . So 16.00
Kysice B svétle modr3, zluta Vojta Suchy 731 730 966 suchy.vojta@seznam.cz NE 15.00
- . . SO 14.30
Nyfany B modra sv.tm. Jaroslav Schejbal 732 320 409 hazena.nyrany@seznam.cz NE 8.45
Etle modra _tmave ) 50 14.30
Pieitice B svetiemodra —tmave Jan RdI 737 703 971 honzar24@gmail.com
modra NE 9.30
Prichovi . SO 12.30.
richovice cervena Miroslav Milas 721 489 068 mmilas@seznam.cz
B NE 15.30
v s o . . . So 16.00
RoZmital bilé, nodré M.Leiterman 724 362 063 m.leiter@sezam.cz
NE 11.00
Y . N e Ly , ., SO 16.00
Vreskovice c¢ernooranzova,Cervena Vladimir Kadlec 702 022 066 kad.vla@seznam.cz NE 11.00
P v . — . . SO 15.00
Zaluzi oranzovd/modra Stadnik Jan 606 521 847 Honza.Stadnik@gmail.com NE 15.00
Zdirec modroZlutd Pavel Zrno 606 080 920 paja.zrnicko@seznam.cz SO, NE 15.00
Véenice B bordova Dalibor Pavelka 739 563 775 pavelkadalibor@email.cz NE 16.00
OP ZENY
. . SO 13.00
Blovice Zluto Cerna Vaclav Smid 607 986 434 vena.smid@seznam.cz NE 13.00
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SO 15.30

Bozkov zelend Lubos Soukup 601 390 888 soukup@czechfrost.cz NE 15.30
o Y , . , . . SO 14.00
Dobfiv zelenogernd Barbora Ivasienkovd 603 156 301 bara.ivas@gmail.com NE 14.00
. . . .. , . . SO 15.00
Chudenice Cerno-petrolejova Katefina Kacerovska 601 226 604 tjisokolchudenice@seznam.cz NE 15.00
A Cerna A: SO 14.30
Kysi Pavla B kova 724 675 987 avla.baumrukova@seznam.cz
ysiee B svétle modré avia Baumrukova B @ NE 13.30
.. - ., , . . SO 14.30
Litice tmavé ¢ervend, vinové Lucie Pelechova 777 608 371 luckapouskova@seznam.cz NE 9 15
. oy . - , . SO 12.30
Nezvéstice razova Gabriela Veliskova 731 460 354 Gabazi@seznam.cz NE 9.00
Plzen v v SO 14.30
,.zen modr3, bilozelena Sdrka Rihova 603 820 149 sarka2010@seznam.cz
Ujezd NE 9.30
v vy . . 5 . SO 14.30
Prestice B oranzova Petr Zivny 728 224 572 zivhy22 @seznam.cz NE 13.00
- . . . . . , .. . SO 16.00
PFichovice oranzova, zelena Jitka Petldnova 608 607 299 jitulajdak@centrum.cz NE 13.00
o , SO 10.00
Sténovice vinové Lucie Bradova 724 513 366 l.alblovd@seznam.cz
NE 10.00
Tymakov B bil4, ¢ervenolerna Romana Kuglerovd 723 916 178 kuglerovar@seznam.cz NE 14.00
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